t s

Dñica quinquagesime

flagellauerunt. s. si toto corpore usq; ad extremum
puniendo et debilitando. tunc occidet cum non co*n*i
morte sed singulari*m*. Sap. q. Mortu*m* turpissima
ad nememus eius. Sug quo exclamat. b.
Beri. O opprobrium homini et vere abiectione
plebis. liberas captiuos tradit. glia angelorum
illudit. speculum sine macula et cador lucis eternae
ospuit. deus celum et terram flagellat. vita viue
tum moris. ho*m* innocentia debebat tradi et tangere
transgressos captiuari. tamen stulte veste innocentie
puar illudi. et tamen propter excessum maledicorum
dei flagellari. tamen ignominiosus ospuit. tangere
reoccidi. s. dei filius ex immitate dilectorum per
genere humano oia hec. p. obo*m* voluit sustinere
et sustinuit. captiuatus est ut nos a captiuitate
libaret. illusus est ospuit ut nos munderet clari
ficaret. occidit ut morte eterna nos redime
ret. Subdit. Et tercia die resurget. hoc ad
dix ne discipuli audiret ei morte a tristitia ab
sorberentur. D. Subdit. Et ipsi hoz nihil intellexerunt. et erat subi istud absconditum
ab eis. et non intelligebat quod dicebant. L. rati sen
su permisso quo ad p*m*s. ipsi hoz nihil intel
lexerunt. O quod sunt hodie tales quod non sentiunt ne
quod intelligunt subi. i. simone amarissime passio
nis Christi. i. quod impletum hodie illud ps. lxxxi. Ne
scierut neque intellexerunt. i. tenebris ambulant
B. i. tenebris ambulant. quod exceccauit eos ma
licia eorum. H. hodie tradut. illudut. flagellat.
ospuit. occidit eum. quod em exhibebat sibi indei
corporaliter hec ipsi et maiora his spualiter ex
hibet. nam tradunt eum i. mero*m* suis. h. et i. his quod tenori
one se exercet. etiam illudut per alias vestes quod
bus nunc aburunt. vir. s. veste muliebri. mulier
veste. s. virili. quod est maximu*m* p*m*t. De quod deute
r*m*. Non inducit mulier veste virili. neque virte
tur veste feminina. Abominabilis enim apud deum
est quod facit hoc. Zopho. i. Visitabo super oculos quod in
duti sunt veste pegrina. Flagellat hodie a ty
ranis quod membra Christi p*se* sequuntur. etiam flagellat a gu
losis et luxuriosis quod deliciose tractat corpora sua
et penitentes quod i. toto corpe suo pressus est.
Et ospuit per velamenta faciebat his quod portant la
ualeas facies p*mutantes* se viri i. facies muliebri
et contra. Etiam ospuit per retractores et viva p*rit*
meliosa et opprobriosa. Occidit ab his quod mor
talia peccata perpetravit. aut p*se* illa per secundum oculum
resumunt. De quibus dicit apostolus Deb. vi. Rur
sum crucifixos sibi metipit filium dei et ostendit
tui habentes. i. derisum. Non ridiculus facit
depo*m* qui quoniam i. se et talia facit quod de filio illu
sus. derisus et passus fuit. Aug. Reus mortis

Christi qui male viuendo virtute passionis
euacuat. J. Sed unde p*u* qui astuta
licia. Dico quod cecitate sua. non excessu*m*
interioribus oculis suis. et amittere viva atque
dui cecor. Primo per eritos oculorum. oculorum
interiorum ut dicit Ber. sunt intellectus
ce. hi cruun*m* eas per diabolum. i. L. bo*m* de
huius scilicet exceccauit metes infidelium
at illuminatio euangelij glorie Christi. et nichil
i. sunt aliqui duobus oculis qui. s. nec vident
passio*m* per intellectum nec per affectum. ita vident
in eis illud p*m*. xxv. Noluit intelligere
ageret. Alio caret dextra oculo qui est affec
tum Ber. q. s. b. h. h. intellectum h. non am
affectum ad Christum. quod diabolus sic impedit
cudo exceccati sunt a calore ignis p*uer*
tie. ps. lvii. Supercedit ignis et non visus
solem. ignis inordinatus amoris elevatione
solē iusticie inspicere non potest. Aug. Quis
amor mundi non est qui intrat amor dei. i. In
exceccati sunt a superfluo humore. i. regula
le. propter quod dicitur Eccl. xxvij. Noli ad
omni epulatore. et non te effundas super
propter Lu. xxi. Attende ne forte granu*m* vido
vra crapula et ebrietate. Ipsa enim cupidan
pi diuinitate ad eternal tenebras Lu. xii. Et
silibus adhuc potest accidere. k. Quibus
exceccati puluere motu tempestivo et
lico saltantibus et chorizantibus excitate. non
exceccati sed et obsurdari. clavigore chevane
diabolico tybiis. buccinay. alionumentis
calibus instrumentis et excitantibus ad latentes
ineptias ducentibus chorreas. item oscula
tas non attendentes Christi. Dico Deb. v.
Qui in diebus carnis sine pati applicatio
nes ad eum qui possit illi hunc facere a me
tecum clamore valido et lacrima oculis et
dantis est per sua reuerentia. Amos. xi. Bibem
vini i. phial et optimis vngens telum non
compatieban*m* sup solitatem Joseph. Deinde
Lu. vi. Ue vobis qui ridetis nunc quoniam iugis
tis et flebitis. Quis veller gustare aliquem
aliquis sanctorum maledicisset. Sed sancti
ctorum hunc cubum et mundi vanitatem et solitatem
maledixit. Lu. vi. Ue vobis diuinitus quibus
habebitis solato*m* vestrum. Idecirco magna ful
ticia est letari vel delectari in eo. Propter quod
dicit Augustinus. Mundi mundi est gaudium freneti
corum infirmitatem suam non cognoscunt. ut quis
infra dicet latius. De talibus ergo ceteris dicit Augustinus.
s. li. de libero arbitrio. Ue etiam dico quod se au-

notari ep̄la hodierna vbi dicit apl's. i. Chor. xij. Si linguis homi loq̄ et angeloz tē. charitate aut̄ nō habuero nihil sum tē. Quarto requiri fides. siē postulauit xps a palitico matthei. ix. di. Et fidei fili remittunt tibi p̄tū tua. Heb. xi. Sine fide impossibile est placere deo. Vnde habuit iste cecus q̄ clamanit miserere mei fili dauid. Lui ihs. Respice fides tua salū te fecit. Audiuitis charissimū i p̄ma parte euāgeliū d̄ passionē xpi q̄ ē humane culpe purgativa. M̄ Diris eodō innuīs ceci illuminatio q̄ ē dīmine potē declaratur te quo in textu loquēs euāgelistā dicit. Et faciū est. s. i. ascēs dñi cū discipulis in hierlm̄. cū appro priūq̄ ret hierichō q̄ suorūbs uera io:danem ad octo miliaria sita inter galileā et hierlm̄. et sic dñs i via habuit intrare ciuitatē illā. Hie ro. ut ibi aī passionē suā multos male habentes sanaret ut euiderit virtus diuinat̄ eius cognoscere et passiois immunit̄ terpe. Lū igitur huic ciuitati appropinquet cec⁹ qdā sedebat sec⁹ viā mēdicis. Ecce miserabilis persona infirma. ceca et pauprima. qz sedebat: currere non potuit et mēdicabat. Lū audisset turbā p̄tere unte. s. ex tumultu. multa em̄ turba xpm̄ p̄cedebat et seq̄bal. tq̄ maxime p̄pē hierichovbi fuit desertu. et nō fuit securus ppter multitudi ne latronū. Et sic ibi cūuererit multi rāppter trāsitus securitate qz etiā ppter famā xpi et p̄dicatōem. sil' et miraculorū ei⁹ celebrat̄. Interrogauit qd̄ b̄ cēt admirās tumultū transiuntiu. suspicatus fuit forte aliquē magnū p̄cipē ibi ire a q̄ pereret elemosynam. Et bñ ita potuit suspicari. ibi em̄ trāsibat p̄nceps p̄nci p̄. rex regū et dñs dñnantiū. Sic ḡ interrogati dixerit ei. cec⁹ et dolētes ei⁹ miserie q̄ ihs na zaren⁹ trāsiret et p̄ncipal' in turba eēt. Nazare nū cū vocabāt. qz i nazarethcept⁹ et nutrit⁹ erat. Intelligēs igitur q̄ ihs ibi trāsiret exclamauit vocē magna di. Ihu fili dauid miserere remei. Chrif. ad cecuz. Quis te docuit o ho mūqd plegisti libros qz p̄nat⁹ fuit in lumib⁹ vñ ḡ nostri lumiare m̄di. dicit Chrif. Hic ce cus nihil sanū hēbat nisi voce. et q̄ pedibus nō portuit. voce seq̄bal dicens. Ihu. i. saluator fili dauid. et sitel i h̄ deū et hoiem. Lynll⁹. Hic ce cus qz fuit nutrit⁹ i iudaismo nō ignorabat q̄ de p̄genie dauid nasci debuit. Allegat ḡ ge stacēsua et dicit. miserere mei. Chrif. qz dice ret. miserabilis persona suz. tu d̄ p̄genie dauid q̄ in sua miseria consecutus est regni sedes in sc̄la. i. Machab. q̄. Tu ḡ fm̄ naturā fili Da uid qui ho p̄hoib⁹ fac̄ es hois miserabilis.

Espice fides

tra te saluū fecit. Luc. xviii.

L. Introductio. hodierna vocalē dñica q̄n quagelime. et significat mēt remissiois. nā q̄n quagelim⁹ annus abileus. qz tūc debita remittebant. Sic oniam sit remissio culpe. De quo Ezech. i. Louentim̄ et agite pniam ab oībo iniquus v̄ris. tñō erit vobis in ruinā iniqui. Atēn̄ vt mercas aliquis siue impetrat re ionē p̄tō et suoz quattuor requirunt: vt t. s. T̄ bo. p̄ma scde. q. cxiiij. arti. vi. t. viij. mū est assistēta ḡre dīmine. s. grā puenīcens libez arbitriū. Joh. xv. Sin enim otestis facere. Et. iij. Chor. vii. Nō q̄ suoz tē sunus cogitare aliquid a nobis tanq̄ ex is. Jo clamat hodie ecclia p̄ tali gratia i oītu. Esto mihi in teū p̄tectorē et in los fugiū et saluū me facias. Sedō requirit libez arbitriū vt ōsentiat et grām recipi bonū velit. Nam fm̄ Damas. li. q. c. xxvij tionabilia que sunt liberi arbitriū sūt actu suoz dñi. et sic p̄nt suscipe grām vel rejece ppter qd̄ dicit Aug. Qui te creauit sine te te saluabit sine te. Ideo enī hodie ecclia li arbitriū applicat p̄ v̄henēs desideriū in deca dices. Preces nr̄as q̄m̄ dñe clementia raudia. atq̄ a p̄tō et vscul' absolutos gau fac nos h̄re p̄petuiū. Tercio requirit cha o. i. Pe. iiiij. Charitas op̄it multitudinez dñ. nā pnia et q̄q̄ alia op̄a bona sine chari. Denī tñō pluit ad salutē directe loqndō. Et b̄

Dñica quinquagesime

miserere. **N** Sequit. et quoniam increpabat eum ut taceret. Quadruplex poterit esse causa illius increpatios. Prima videlicet Hugo. qui illi quod credebatur nollebat ut scriptibilis nomine diceret filius David sed potius filius dei. Secunda videlicet Christus. qui idignum reputabant ut proximam magnificarent pauperes et respecte persone. superbi enim cum indignatio ne clamore pauperem audierunt. Tertia causa videlicet Hilarius postulans ad non credentes audiendam eum ab eo quod ipsi negabantur. non crediderunt cum cuiuspiam posse misereri aut facere miracula. Quarta potuit esse causa. quod predicabat populo etiam in vijs ambulando. et impeditabat populus per clamorem in audiendo doctrinam Christi. quod propter increpatum eum uteretur. Sequitur textus. Ipse vero multo magis clamabat. si non obstat repugnativa increpatio. Filius David miserere mei. Ecce super iterat fidem. utramque posset natura. filius domini. sed etiam per hoc. miserere mei filius deus. proximus enim deo in misericordia creature quam addidit. ps. cclii. Misericordia eius super omnia opera eius. Sic enim credibili replicauit Iohannes Ambrosius. Optutum hunc tamquam clamare donec strepitum turbetur viceret. Dimittit autem propter breuitatem nomen ihesu. ad mecorum ducit genetum. sui dauidicem misericordiam et dignitatem ut ei faciliter inclinet ad misericordias suam misericordiam. miserere mei. q. d. non quod per eum sed mihi. potest in qua dicere eum propter. Misericordia domini quam in opera et paupertate suo ego. Satis autem Iohannes Hieronimus. qui certe cum sequitur non poterat. iohannes stat et cum adduci iubet. in hoc ostendens suam ineffabilem bonitatem et clementiam. Jussit eum ad se adduci ut propter instantem clamorem et fessione sua occasio eum sanandi habeat. Christos. Qui enim prius fide terigerat corpore appropinque. **D**icitur. Et cum appropinque esset interrogauit eum. Iohannes quod tibi vis facias. q. d. pere securus. patitur suadere. Interrogauit Christus. O domine quod interrogas tu quod corda hominum nosti. Renditer. interrogat non ut inscius. sicut certe ad petrum magis inflama refert. et ut miraculum euidenter fieret. Dicit etiam iordanus. Interrogauit propter quipue quatuor de causa. Prima est Hilarius: ut sciret astantes quod non pertebat pecuniam sed diuinam efficaciam et quod a deo. Secunda est Ambrosius. ut credamus non nisi consciente fidei possit saluari. Tercia est Christus. ut dum cecus proximus filius dei sentiret. confundantur iudei videntes. qui eum tam hominem putabant. Quarta est quando ne calumniatores veritatem fidei sic iudei possent dicere ut de cecio nato dixerunt. non enim hic sed sibi similis. **P**rocul autem videtur idcirco deus ut cecus primo defectum nature consideret ut sic manifeste graz maiestas regnaret. Ideo iterum gauit ille quod omnia nouit. At ille. s. qui erat cecus. videtur.

vit. s. ihu. Domine ut videas. Christus non dicit sed dñe. quod filius deus potest misereri. sed non ut lumineare. quod potest filius dei facere qui est omnis. Nec dixit tunc ut prius miserere mei proximi fiduciam quoniam habuimus ibi de recuperatione. Unus ex quo notificauit defectum tunc quod contradicauit. Neque tamen etiam sue largitatis. leprosum etiam. At ihesus dixit illi. s. filii potest efficaciam habere in creatione mundi faciat. et factum est. Relapse fuisse apposuit manu nec unguentum: sed solo vestito lauanuit eum. tamen enim efficacie fuit vestimentum reducendum in crimen proficie iudicem. Quia vero quis prophetae ratio futura in verbis iustificare nullus. Christus. Quid receperit mortale eo cui collata esaltatio innuita in textu. fuisse salmum te fecit. i. causa salutis fuit. Quia vero quoniam et confessum videtur. Quia non dicitur deus salvator. non distillit salvacionem. sed dicit. et sequebat illud magnificans etiam agnum ipsum pronunciat et laudavit. non mandat corpus sed virtutem. et hoc fuit significatio luminois. Dicit enim Cyrillus quod ille complicitate cecitate liberabat. s. corporali transmutationi. neque enim vere glorificasset eum ut deum. sed dicit. Querit Christus. Cur christus dominus tuus sequitur voluntate prohibet. cecu autem non prohibet. Renditer. Illud mutat pconveniens et scia bis factore predicet. cecu non pminet in hierichio ad passioem pfectum ut recentes miraculi mentorem non existimat ut infirmitatem et importunitatem sed potius multitudini. Et sic sequebat cecus magnificans etiam statim ut et ois alios ad laudem et ad gloriam provocaret. Deinde textus. Et ois plebs venit. quod factum erat de die laudem deo. s. gloriam portentiam ei et ergulando cecu. Erat ergo soli cecus illuminatus est. s. ois plenus illuminatus est. ut aliqd dimidium in christo cognovit. **R**estitutio p hunc cecu quilibet potius quoniam mortali criminis et intelligit. propter quoniam malas conditores sue infirmitatis. erat enim cecu habens infra se infernum expectante. ita quod verificatas illud Isa. xlviij. Nescientibus neque intelligunt neque cognoscunt neque sentiunt. nescientibus tamen supra se. neque intellexerunt demonem habentem animam se. non cognoscunt mortem post. neque inveniunt infernum infra se. Zopho. i. Ambulabat et cecus. quod non peccauerunt. et hoc est significatio pculi. quod timedum est dum in talibus cecis permaneant.

npleat i cis illud. i. Thef. v. Lū dirent
securitas tuē repātī supuenit eis intē
sic dolo; i utero hñtis t nō effugit. Se
o cec⁹ illes significat p̄cō rēfō loci, q̄ ha
re i hñericho. Nā hierichō luna interpretat
luna defect⁹ significat. atqz ideo p̄b dat in
gi q̄ p̄cōre multi sunt defect⁹. s. ḡe ch/
as milcōd̄ie p̄ietat⁹. t sic de aljs. deficitū
i bono. ps. xxvi. Deficitel queadmodū
us deficit, deficitēs. s. in gra virtutib⁹
nti. queadmodū sumus deficitēs futuro
infernali c̄remādi. Quia em nō sunt in
ideo nil boni est eis mentoriū vite eternae.
plunt eis bona aliena. q̄ charitatē carē
icat oia omib⁹. q̄ nō querit que sua sunt
Lboz. viij. Et sic verificat in cis illud p̄
ciiij. Mileros facit pplos p̄ctm in p̄nti.
rabilitores in futuro. **S** Tercio cec⁹
ficat p̄cō rēfō situs. q̄ sedis secus viā
cōrōes. ita v̄ hebat locū in cis illud p̄
Relinquit iter rectū t ambulat p̄ vias
cosas. ipsi em viā salutis derelinquit. i.
latoz dei. Qd̄ phibet dñs Deut. v. di-
clinabitis neq; ad dexterā neg; ad sinū
p̄ viā quā p̄cepit dñs deus v̄ ambula-
t. Ad dexterā declinat q̄ p̄spirates hui⁹
b obseruātia dei mādatoy recedit. sic ad
trā q̄ ppter aduersitates a deo se auertit.
difficile valde cōsc̄ extra viā ambulare.
alib⁹ extraviā salutis ambulatib⁹ sp̄lebit
Sap. v. vbi ḵq̄rent i iferno. Errauim⁹
i veritatis; i iusticie lumē nō luxit nob. i
telligēnē nō cōrt⁹ nobis. lassati sumus i
niquitatis t pditōis. t ambulanum⁹ vi-
fficiles. viā autē dñi ignorauim⁹. qd̄ p̄
obis supbia aut diuinitat⁹ tactūa quid
t nobis. trāserūt oia velut vmbra t tan-
cius p̄current. t ranq; nauis que p̄tran-
sc̄iunt aquā. cui⁹ cu p̄ierit nō est ve-
niūt inuenire. t virtutis quidē nullū signū
mus ostēdere. i malignitate aut nostra
npti sumus. **T** Quarto significa-
tō: p̄ hunc cec⁹ ppter status qualitatē
dicis ē. Unū sicut mēdicius q̄nt panem
am t de inuitis nō satiat. sic p̄cō: in de-
si: q̄s i genere suo. anar⁹ i pecunia sue
s. supbo in honoriib⁹. luxuriosus t gulo
armis voluptatib⁹. sic iracud⁹ i inuid⁹ i
odio. et fidei de aljs. Sic enī ignis q̄
aligia recipit: tato plura cupit. sic ra-
dit. ita q̄verificat in eoz appetitū illō
ciiij. Qui edūt me adhuc cōsūtient. et q̄
me adhuc sc̄it. hic volūt satian delicōl